РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 02» декабря 2016 года
	№ 354

г. Лахденпохья

О внесении изменений в Программу  комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

Лахденпохского городского поселения  2016 -2018 годы
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Лахденпохского городского поселения  2016 -2018 годы:

1) Раздел «Сроки и этапы реализации Программы» Паспорта программы изложить в следующей редакции

	Сроки и этапы реализации Программы
	Срок реализации программы 2016

2) Раздел «Объем и источники финансирования» Паспорта программы изложить в следующей редакции

	Объем и источники финансирования
	Общий объем средств, необходимых на реализацию программы, составляет 75 тыс. рублей, в том числе:
2016 – 75 тыс. руб.

3) Раздел 2. Приложение №1 к программе читать в следующей редакции:
	№ п/п
	Срок реализации
	Наименование объекта
	Объем финансирования

	1
	2016
	Ремонт систем водоснабжения и водоотведения
	75 тыс. руб.

	2
	2016
	Иные мероприятия, связанные с ремонтом объектов ЖКХ
	0 тыс. руб.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава администрации

Лахденпохского городского поселения                                                                       А.К. Матвеев